
Id: GUAEF-TXFDZ-ETOPQ-JGVXM-YHNRH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/371/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/273/2009 Rady Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm), art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, ze zmianami ) - Rada Gminy Baranów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/273/2009 Rady Gminy Baranów z dnia 20 lutego 2009 roku w sprawie regulaminu 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatku za wysługę lat, dodatku 
motywacyjnego, dodatku funkcyjnego i dodatków za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Baranów w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3 ust. 2 

1)Dodatek motywacyjny przyznaje się na okres nie dłuższy niż 3 miesiące w danym roku szkolnym 
z zastrzeżeniem pkt 2. 

2)Dodatek motywacyjny finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki przyznaje się na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy w danym roku szkolnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku. 


